
راهنمای تغيير مالكيت سیم کارت ایرانسل

همواره یکی از دغدغه های دارندگان سیم کارت روش های انتقال مالکیت سیم کارت و نکات آن بوده است. در
این مطلب به مسائل و نکات مربوط به بنام زدن و انتقال مالکیت سیم کارت اشاره شده است.

مطلب پیشنهادی

روشهای مختلف خرید شارژ ایرانسل

خرید شارژ ایرانسل

مطلب پیشنهادی

(4.5G  4 وG) جدول بستههای شارژ مودم همراه ایرانسل
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خرید شارژ اینترنت مودم همراه ایرانسل (قیمت + راهنمای خرید)

تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل
برای تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل- دائمی یا اعتباری، فروشنده و خریدار باید به صورت

همزمان در دفاتر امور مشترکین ایرانسل حضور به هم رسانیده و با تکمیل فرم ها و درج امضا و
اثر انگشت خود مراحل انتقال سند مالکیت را انجام دهند.

مطلب پیشنهادی

روشهای خرید مودم، سیمکارت و بسته اینترنت ثابت TD-LTE بهصورت یکجا

خرید بسته اینترنت ثابت TD-LTE ایرانسل (قیمت + راهنمای خرید)

شرایط و مدارک مورد نیاز برای انتقال سند سیم کارت ایرانسل
حضور همزمان انتقال دهنده و انتقال گیرنده یا وکیل قانونی آنها

تنظیم و تکمیل سند نقل و انتقال
درج امضا و اثر انگشت طرفین

تکمیل فرم تعهدات توسط انتقال گیرنده یا وکیل قانونی وی
ارائه اصل و تصویر کارت ملی انتقال دهنده و انتقال گیرنده (در صورتی که یکی از طرفین دارای

شخصیت حقوقی باشد ارائه روزنامه رسمی شرکت، معرفی نامه نماینده ی مربوطه و کارت ملی وی،
الزامی می باشد)

ارائه اصل و تصویر وکالتنامه قانونی (در صورت مراجعه وکیل جهت نقل و انتقال)

تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل- دائمی و اعتباری بدون حضور مالک
امکان تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل- دائمی اعتباری بدون حضور مالک وجود ندارد.

هزینه تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل
هزینه تغییر مالکیت سیم کارت ایرانسل ازمیزان اعتبار مشترک کسر می گردد.

نحوه استعلام مالکیت سیم کارت ایرانسل
1- شماره کد ملی خود را به سرشماره 3000504901 یا به سرشماره 3000150 از طریق پیامک ارسال کنید.

2- مراجعه به سامانه استعلام خطوط - سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به
آدرس mobilecount.cra.ir (به صورت آنلاین)

 به خاطر بسپارید که استعلام مالکیت سیم کارت ایرانسل توسط مشترکین فقط هر 10  روز یک
بار امکان پذیر است.
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